--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ กรมอนามัย ได้มีโครงการ ซื้อน้ำดื่ม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อน้ำดื่ม จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ริช คอมเมนซ์ โดยเสนอราคา 

 เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑,๙๘๔.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยแปดสิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอื่น   

 ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

อัครวัฒน์ เพียวพงภควัต 

(นายอัครวัฒน์ เพียวพงภควัต)

ผู้อำนวยการศูนย์อนามัยที่ ๖ ชลบุรี

ปฏิบัติหน้าที่ผู้อำนวยการกองส่งเสริมความรอบรู้และ